



Hansborg International Holding ApS

Egestubben 4C
5270 Odense N

CVR-nr. 41505273

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025

Henrik Hansborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hansborg International Holding ApS Egestubben 4C 5270 Odense N
CVR-nr.	41505273
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Henrik Hansborg Ole Bang Nielsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje kapitalandele i Hansborg koncernens salgsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har for regnskabsåret 2024, udover at have fortsat sine normale driftsaktiviteter, været præget af koncernledelsens øgede fokus på investeringer i en styrket salgsorganisation både for Danmark og internationalt.

Koncernledelsens øgede fokus på investeringer i koncernens salgsorganisation har for selskabets datterselskaber medført øgede omkostninger til etablering af en ny fysisk butik samt ændringer i personalesammensætningen, mens effekten først forventes at få gennemslagskraft fra regnskabsåret 2025.

Ledelsen ser tilbage på regnskabsår 2024, som et år, hvor det er lykkedes at skabe et solidt fundament for vækst og en styrket markedsposition for koncernen, både i Danmark og internationalt.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -636.962, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 9.832.007, og en egenkapital på kr. -1.415.143.

Årets udvikling og resultat er, som forventet påvirket af koncernledelsens øgede fokus på investeringer i salgsorganisationen og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-43.500	-69.000
Driftsresultat		-43.500	-69.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-271.800	102.774
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		599.440	397.309
Andre finansielle indtægter		41.901	21.984
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-536.827	-474.787
Andre finansielle omkostninger		-470.920	-414.670
Resultat før skat		-681.706	-436.390
Skat af årets resultat		44.744	43.451
Årets resultat		-636.962	-392.939
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-271.800	102.774
Overført resultat		-365.162	-495.713
Resultatdisponering		-636.962	-392.939

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.065.029	2.391.766
Finansielle anlægsaktiver		2.065.029	2.391.766
Anlægsaktiver		2.065.029	2.391.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.712.333	5.786.762
Tilgodehavende selskabsskat		44.744	43.451
Tilgodehavender		7.757.077	5.830.213
Likvide beholdninger		9.901	33.246
Omsætningsaktiver		7.766.978	5.863.459
Aktiver		9.832.007	8.255.225

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		150.448	477.185
Overført resultat		-1.605.591	-1.240.429
Egenkapital		-1.415.143	-723.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.494.683	2.695.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.733.717	6.263.131
Kortfristede gældsforpligtelser		11.247.150	8.978.469
Gældsforpligtelser		11.247.150	8.978.469
Passiver		9.832.007	8.255.225
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.240.429	477.185	-723.244
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	0	-54.937	-54.937
Årets resultat	0	-365.162	-271.800	-636.962
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-1.605.591	150.448	-1.415.143

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Den maksimeret kautionsforpligtelse udgør på balancedagen t.kr. 2.693.

Selskabet hæfter solidarisk prorata 30% for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for AH. Hansborg Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
